
MOIKKA RATSASTUSKOULUN ASIAKKAAT! 
 
Aloitan uutena ratsastuksenopettajananne 
2.8 lähtien. Minua pyydettiin 
kirjoittamaan kuvaus itsestäni – 
ensimmäinen työtehtäväni! jottei teidän 
tarvitsisi arvailla ja jännittää että kukahan 
sieltä on tulossa. 
 
Olen Nora Smolsky, 1980 syntynyt 
espoolainen. Espooseen jää läheiseni, joihin 
kuuluvat vanhempani ja siskoni perhe. 
Mukaani Kotkaan matkaavat mainiot 
kissakaverini sekä heppani Diamond Lace. 
 
Olen suorittanut kaksi hevosalan 
tutkintoa: ratsastuksenopettajan 
ammattitutkinnon 2009 ja 
ratsastuksenohjaajan perustutkinnon 
2004, kummatkin Ypäjän Hevosopistossa. 
Tänä keväänä pätevöidyin SRL:n II-tason 
valmentajaksi lajeina koulu-, este- ja 
kenttäratsastus. Päätoimisena 
ratsastuksenopettajana olen toiminut 
vuodesta 2005 lähtien. Olen valinnut 
hevosalan elämäntyylikseni, olen unelma-
ammatissani. 
        
Toistaiseksi urani ehdoton kohokohta on 
ollut valitsemiseni Suomen 
Ratsastajainliiton Vuoden 
Ratsastuksenopettajaksi 2007. Aloitteen 
liitolle tekivät oppilaani täysin tietämättäni 
ja yllätys oli minulle enemmän kuin olisin 
osannut itse edes keksiä!  
 
Opettajana minusta on erityisen mukavaa 
saada opettaa kaikenikäisiä ja tasoisia 
ratsukoita, pidän mielelläni niin 
alkeiskursseja kuin kokeneidenkin tunteja. 
Opettajana itseään on vaikea kuvailla, 
mutta tiedän olevani ainakin tarkka,  
 
 
 
 

 
tiukka, vaativa, innostava, kannustava, 
rehellinen, rauhallinen ja tasapuolinen. 
Hevoset saavat minut usein hymyilemään! 
Opetukseni ja oppilaitteni ratsastamisen on 
tähdättävä hevosten hyvinvointiin. 
Opetushevoset ovat minulle kunnioitukseni 
ja kiintymykseni ansaitsevia herkkiä 
työkavereita. Minun takiani ei tarvitse 
ratsastaa hyvin, vaan hevosen takia ja 
oppilaan itsensä takia.  
 

 
 
 
Syyskauden aikana tutustumme 
toisiimme ja odotan kovasti, mitä kaikkea 
saankaan suunnitella ja toteuttaa 
kanssanne! En tiedä kaupungistanne enkä 
ratsastuskoulustanne sen enempää kuin te 
minusta, mutta mielestäni se on vain 
hauskaa, mielenkiintoinen haaste ja 
minulle mahdollisuus kehittyä hevosalan  
ammattilaisena.  
 
Tosi mukavaa heppakesää kaikille ja tulkaa 
rohkeasti juttusille, kunhan saavun 
pelipaikalle! Terkuin Nora 

 


